[image: gerb_novyy]
                                    Администрация  Абанского сельсовета
Абанского  района  Красноярского  края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024г.                                       п.  Абан                                              № 75
О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование комфортной сельской среды»
на 2018-2025 годы Абанского  сельсовета
Абанского района Красноярского края

     В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благополучных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно - коммунального хозяйства, проведения ремонта  общественных территорий п. Абан, руководствуясь с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минстроя России от 06.04.2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2025годы», Уставом Абанского сельсовета Постановляю:
     1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной сельской  среды»  на 2018-2025годы Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края
          1.1. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению  1 настоящему постановлению;
          1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению  2 настоящему постановлению;
          1.3. Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложению 3 настоящему постановлению.
     2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Абанского сельсовета                                                        Н.М. Жумарин

                                                               Приложение 3
к Постановлению администрации
                                                                            Абанского сельсовета
                                                                          от 02.10.2024г № 75

                                                                       Приложение № 4
                    к муниципальной программе
                                                                      «Формирование комфортной городской (сельской) среды»  на 2018-2025годы Абанский сельсовета
                                   Абанского района Красноярского края

Состав и ресурсное обеспечение муниципальной программы  по источникам финансирования и классификации расходов бюджетов

	№ п/п
	Наименование программы, отдельного мероприятия, источник финансирования
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный заказчик координатор, участник
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБЦ
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1.
	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель:

Соисполнитель:

	3 642,6
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	3 500,00
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	82,8
	0,0
	0,0

	- внебюджетные средства

	59,8
	0,0
	0,0

	2
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов, подлежащих благоустройству, всего:

	3 642,6
	0,0
	0,0

	- федеральный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	- краевой бюджет

	3 500,00
	0,0
	0,0

	- бюджет муниципального образования

	82,8
	0,0
	0,0

	- внебюджетные средства

	59,8
	0,0
	0,0

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg